
Meister LG schwarz/blau
Josephischießen 2016

Seeon, 18.03.2016 - 18.03.2016
Rangliste mit Klassenfilter

ErgebnisPlatz Startnr.Name, Vorname Verein

Huber, Sabrina         10 SG Seeon   1.   92R

  92  90  87  81

Brandstätter, Sebastian         22 SG Seeon   2.   77R

  77  69  62

Brandstätter, Mathias         77 SG Seeon   3.   46R

  46  40  37

Es wurden nur Schützen der folgenden Klassen in die Berechung mit einbezogen:

Jugendklasse
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Meister LG schwarz/blau
Josephischießen 2016

Seeon, 18.03.2016 - 18.03.2016
Rangliste mit Klassenfilter

ErgebnisPlatz Startnr.Name, Vorname Verein

Kaltner, Rudi jun         48 SG Seeon   1.   96R

  96  94  94

Mayer, Patrick          5 SG Seeon   2.   95R

  95  91  91

Meier, Markus          9 SG Seeon   3.   93R

  93  92  90  86  80

Brandstätter, Andreas         14 SG Seeon   4.   93R

  93  84  79

Huber, Markus         32 SG Seeon   5.   91R

  91  91  90  89  83

Kral, Marcus         27 SG Seeon   6.   89R

  89  83  82

Es wurden nur Schützen der folgenden Klassen in die Berechung mit einbezogen:

Schützenklasse
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Meister LG schwarz/blau
Josephischießen 2016

Seeon, 18.03.2016 - 18.03.2016
Rangliste mit Klassenfilter

ErgebnisPlatz Startnr.Name, Vorname Verein

Hofstetter, Hermann          1 SG Seeon   1.   97R

  97  95  91  91  89

Hailer, Inge         12 SG Seeon   2.   93R

  93  93  89

Eder, Helmut         33 SG Seeon   3.   93R

  93  82  82  73

Huber, Gisela          7 SG Seeon   4.   90R

  90  88  87  86  85

Hartl, Adolf         13 SG Seeon   5.   87R

  87  87  85  82

Gallinger-Koller, Waltraud         17 SG Seeon   6.   82R

  82  79  74

Oberhans, Franz         20 SG Seeon   7.   80R

  80  69  63  57

Raab, Irmi         24 SG Seeon   8.   79R

  79  79  76  73

Leyerer, Helmut         25 SG Seeon   9.   79R

  79  68  61

Schnebinger, Agnes         19 SG Seeon  10.   78R

  78  76  63  60

Maier, Roswitha         34 SG Seeon  11.   78R

  78  75  71  71  70

Es wurden nur Schützen der folgenden Klassen in die Berechung mit einbezogen:

Seniorenkl.m.Schießhilfe

Freitag, 18. März 2016, 21:17 Seite 1
SAM.Auswertesoftware © 1996 - 2008 by KE Knestel Elektronik GmbH Besitz von: SG SEEON   KALTNER CHRISTIAN



Josefischeibe (blau)
Josephischießen 2016

Seeon, 18.03.2016 - 18.03.2016
Rangliste

ErgebnisPlatz Startnr.Name, Vorname Verein

Huber, Michael jun.          6 SG Seeon   1.   17,9T

   17,9T   35,0T   51,2T   95,5T   97,7T  103,8T  114,9T  150,6T  187,6T  194,1T

Meier, Markus          9 SG Seeon   2.   18,1T

   18,1T   25,3T  117,2T  128,7T  163,4T  165,0T  166,1T  173,0T  174,2T  191,9T

Huber, Markus         32 SG Seeon   3.   26,2T

   26,2T   64,5T   80,2T   80,9T  147,7T  160,0T  178,3T  199,1T  205,4T  211,1T

Kaltner, Rudi          3 SG Seeon   4.   30,5T

   30,5T   61,3T   90,4T   94,0T  130,7T  154,7T  155,5T  172,6T  174,2T  180,7T

Huber, Sabrina         10 SG Seeon   5.   34,8T

   34,8T   75,5T   95,5T  106,9T  107,0T  108,8T  179,9T  180,6T  244,7T  245,4T

Hailer, Inge         12 SG Seeon   6.   42,6T

   42,6T   63,1T   77,0T   84,4T   86,2T  102,9T  203,7T  228,4T  231,2T  234,9T

Eder, Helmut         33 SG Seeon   7.   44,0T

   44,0T   79,4T  122,9T  165,3T  187,2T  215,9T  245,7T  250,9T  270,6T  272,8T

Manzinger, Ludwig          8 SG Seeon   8.   48,1T

   48,1T   93,6T  103,7T  116,2T  120,1T  138,9T  174,0T  175,5T  202,7T  227,2T

Mayer, Patrick          5 SG Seeon   9.   56,9T

   56,9T   74,6T   89,4T  105,0T  122,0T  136,7T  136,8T  143,7T  160,1T  222,8T

Kaltner, Rudi jun         48 SG Seeon  10.   69,5T

   69,5T   87,7T   95,4T   98,8T  101,9T  119,5T  123,7T  130,7T  142,8T  196,8T

Brandstätter, Sebastian         22 SG Seeon  11.   72,9T

   72,9T  189,5T  196,0T  371,6T  395,1T  485,6T  573,3T  626,0T  695,7T  710,6T

Wolfertstetter, Josef          4 SG Seeon  12.   78,7T

   78,7T  103,8T  109,0T  155,3T  175,1T  198,8T  201,6T  226,9T  242,0T  243,5T

Hofstetter, Hermann          1 SG Seeon  13.   88,0T

   88,0T   88,4T   97,2T  119,7T  127,8T  135,9T  143,7T  149,1T  197,2T  198,5T

Gallinger-Koller, Waltraud         17 SG Seeon  14.   88,4T

   88,4T  155,3T  186,1T  187,7T  296,7T  336,6T  370,5T  396,9T  416,0T  424,0T

Hartl, Adolf         13 SG Seeon  15.   91,2T

   91,2T   92,3T  118,3T  126,5T  141,6T  202,8T  223,0T  239,7T  274,0T  279,9T

Huber, Gisela          7 SG Seeon  16.   95,3T

   95,3T  115,7T  131,6T  148,0T  157,5T  175,4T  187,8T  218,5T  258,7T  272,1T

Brandstätter, Andreas         14 SG Seeon  17.  119,8T

  119,8T  141,6T  159,3T  176,7T  188,1T  218,8T  219,2T  250,1T  258,4T  288,6T

Leyerer, Helmut         25 SG Seeon  18.  126,7T

  126,7T  126,9T  149,2T  254,0T  329,7T  430,9T  518,5T  576,2T  582,3T  592,3T

Schnebinger, Agnes         19 SG Seeon  19.  157,3T

  157,3T  183,9T  185,6T  280,4T  305,3T  357,9T  363,0T  483,7T  488,9T  510,9T

Kral, Marcus         27 SG Seeon  20.  164,1T

  164,1T  196,5T  214,9T  230,9T  234,9T  236,2T  249,8T  297,5T  306,5T  315,4T

Oberhans, Franz         20 SG Seeon  21.  214,0T

  214,0T  217,8T  239,0T  340,7T  402,1T  421,8T  447,6T  452,5T  462,0T  463,6T

Maier, Roswitha         34 SG Seeon  22.  222,0T

  222,0T  260,3T  265,5T  279,7T  286,9T  292,9T  325,5T  326,2T  327,8T  335,6T

Brandstätter, Mathias         77 SG Seeon  23.  247,8T

  247,8T  604,8T  661,9T  821,1T

Raab, Irmi         24 SG Seeon  24.  287,3T

  287,3T  348,4T  356,3T  374,6T  406,8T  425,7T  428,1T  459,2T  470,7T  476,6T
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Josefischeibe (blau)
Josephischießen 2016

Seeon, 18.03.2016 - 18.03.2016
Rangliste

ErgebnisPlatz Startnr.Name, Vorname Verein
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